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Sdrandu Kilaselts 2019. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2019. a. oli kullaseltsi rahulik aasta.

Suursiindmus oli veebruaris Eesti Sveitsi Alpi Karjakoerte Tduiihingu iildkoosoleku toimumine Sérandus. Samal péeval said ka kiilaelnikud
tutvuda koerakasvatajate ja nende koertega.

Tunnustasime oma piirkonna lapsi Koigi laste- ja noorte lauluvdistlusel.
Mai algul toimus tavaparane talgupéev, paastekomandos jallegi mitmel korral, valmistati ette ruume remondiks.
Sdrandu vabatahtlik padstekomando osales laulupeotule teekonnal Jarvamaal tule saatjana.

Augustis toimus traditsiooniline Jarva valla projektikonkursi tantsuline likumispaev, juhendasid Viljandi Kultuuriakadeemia vilistlased Leanika
Mandma ja Reelika Poroson, siindmus on kogunud kohalike ja kaugemate noorte rohke osavétu.

Kaks kulaseltsi liiget osalesid Eesti killade Maapaeval Répinas.

Tegelesime tavapéarase kahe meie kasutuses oleva maja hooldamise ja haldamisega. Paastekomando ruumidesse sai turvalisuse programmi
toetuse abil ostetud materjalid olmeruumide remondiks (WC ja pesuruum), t60d teostasid vabatahtlikud paastjad ise, kuid vallapoolne panus vee
sissetoomise ja septiku paigaldamise néol jai tulemata ja ruume kasutama hakata ei saanud.

Kulamaja kasutatakse aktiivselt imbruskonna inimeste poolt peresiindmusteks ja peeti ka pulmi.

Taname Jarva Vallavalitsust, kes toetas Sdrandu kiillaseltsi tegevustoetusega 640 eurot ja paastekomandot 3000 euroga kiitte hankimiseks.



Sdrandu Kilaselts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

2 305
278
2583

6 982
6 982
9 565

268
268
268

14 004
-4 707
9297
9 565

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

2267 2
363
2630

14 324 3
14 324
16 954

2950 4
2950
2950

24 017
-10 013
14 004
16 954
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2019 2018 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 262 122 5
Annetused ja toetused 14 360 13431 6
Tulu ettevGtlusest 303 425
Kokku tulud 14 925 13978
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -6 669 -4 482 7
Mitmesugused tegevuskulud -5 621 -9 221 8
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -7 342 -10 288
Kokku kulud -19 632 -23991
Pdhitegevuse tulem -4 707 -10013
Aruandeaasta tulem -4707 -10013



Sdrandu Kilaselts

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2019

262

14 650
303
-12 464
2751

-2713

-2713
38
2267
38
2305

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr

122

14 132
425

-14 832

-153

-787

-787
-940

3207 2
-940

2267 2



Sdrandu Kilaselts

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

24 017
-10 013
14 004
-4 707
9297

2019. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

24 017
-10 013
14 004
-4 707
9297
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevétte tegevuse jatkuvusest. Raamatupidamise aastaaruanne on
koostatud eurodes, arvnaitajad on Umardatud téiseuroni.

Raha

Bilansis ja rahavoogude aruandes kirjel ,Raha” kajastatakse raha ja4ki pangakontodel ja kassas. Aritegevuse rahavood on koostatud
kasutades otsest meetodit.

Nouded ja ettemaksed

Nduded bilansis on hinnatud tdenaoliselt laekuvatest summadest . Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi, arvestades
informatsiooni kliendi maksev@ime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne p&hivara on vara , mida mittetulundusiihing kasutab pikema perioodi jooksul kui (ks aasta teenuste osutamisel

vOi halduseesmarkidel, mille soetusmaksumus on véhemalt 639€. Léhtudes olulisuse printsiibist ei kapitaliseerita pdhivarana vahevaartuslike
varasid alla 639 €, isegi juhul kui nende kasutusiga Uletab Uihte aastat.

Materiaalne pShivara vBGetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest
kuludest-teenustasud, mittetagastatavad maksud, projekteerimine jne.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 639 EUR

Finantskohustised

Kaiki finantskohustusi (vBlad tarnijatele, muud luhi- ja pikaajalised kohustused, saadud laenud, emiteeritud vélakirjad) kajastatakse
soetusmaksumuses. Lihiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvéartusega, mistéttu

lhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste soetusmaksumuse
arvestamisel vdetakse nad arvele tasu Giglases vaartuses. Finantskohustusi liigitatakse lihiajalisteks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist
kuu jooksul alates bilansikuupéevast. Uljaanud kohustused on bilansis pikaajalised kohustused.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Paastekomandole eraldab Paasteamet toetusi tehtud kulude ja esitatud arvete alusel.

Annetused ja toetused

Annetusi vdi toetusi , mis on kill mdeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud Uihegi konkreetse projekti
finantseerimisega ( naiteks riigieelarvest saadavad mittesihtotstarbelised vahendid) ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja
toetusi loetakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Sihtfinantseerimisena kajastatakse riiklikest fondidest saadavaid toetusi, millel on kindel finantseerimise eesmark laekumise hetkel maératud.
Sihtfinantseerimise kajastamisel on lahtutud brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude
vastavuse printsiibist.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud tulude ja kulude aruande skeemist. Tulud ja kulud on
kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Majandustehinguid on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded on koostatud tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Tulud laekuvad toetustest, likmemaksudest ja annetustest.

Kulud



Sdrandu Kilaselts 2019. a. majandusaasta aruanne

Kulud teostati vastavalt planeeritud projektidele ja aasta jooksul tekkinud vajadustele.

Seotud osapooled

Loetakse seotud osapoolteks:

1. tegev- ja kdrgemat juhtkonda

2. eelpool nimetatud l&hisugulasi ja nendega seotud ettevotteid

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018

Kassa 329 170

EE942200221017494637 1011 1073

EE402200221021805319 16 4

EE172200221036462530 949 1020

Kokku raha 2 305 2 267
Lisa 3 Materiaalsed pohivarad
(eurodes)

Kokku
Ehitised Masinad ja
Transpordivahendid  Muud masinad seadmed
ja seadmed

31.12.2017

Soetusmaksumus 97 671 0 12 765 12 765 110 436
Akumuleeritud kulum -81 405 0 -7 919 -7 919 -89 324
Jaakmaksumus 16 266 0 4 846 4 846 21112
Ostud ja parendused 3500 3500 3500
Amortisatsioonikulu -8 423 -117 -1748 -1 865 -10 288
31.12.2018

Soetusmaksumus 97 671 3500 12 765 16 265 113 936
Akumuleeritud kulum -89 828 -117 -9 667 -9784 -99 612
Jaakmaksumus 7 843 3383 3098 6481 14 324
Amortisatsioonikulu -4 893 -700 -1749 -2 449 -7 342
31.12.2019

Soetusmaksumus 97 671 3500 12 765 16 265 113 936
Akumuleeritud kulum -94 721 -817 -11 416 -12 233 -106 954
Jaakmaksumus 2950 2683 1349 4032 6 982
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 213 213
Muud vdlad 55 55
Muud viitvdlad 55 55
Kokku vélad ja ettemaksed 268 268
31.12.2018 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 225 225
Muud vélad 2725 2725
Muud viitvdlad 2725 2725
Kokku vdlad ja ettemaksed 2950 2950

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2019 2018
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 262 122
Kokku liikmetelt saadud tasud 262 122
Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)
2019 2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 14 360 13431
Kokku annetused ja toetused 14 360 13431

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2019 2018
Remondit6od -4 888 -2 457
Hooldust6od -1781 -1675
Muud tellitud teenust6od
Eskiisprojekt
Urituste korraldamine
Muud 0 -350
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 5669 4482

otsesed kulud

10
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2019 2018
Energia -3 506 -4 156
Elektrienergia -286 -274
Soojusenergia -1 495 -2 450
Kitus -1725 -1432
Mitmesugused burookulud -315 -211
Koolituskulud -120 -25
Urituste korralduskulud -138 0
Ruumide remondikulud, kommunaalkulud 0 -545
Sdidukite hooldus, kindlustus -721 -2572
Muud -821 -1712
Kokku mitmesugused tegevuskulud -5 621 -9 221
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018
Fuusilisest isikust likmete arv 40 39

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 24.08.2020

Sodrandu Kulaselts (registrikood: 80148260) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIE ALTMETS Juhatuse liige 24.08.2020



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 53307367
kaiealtmets@gmail.com

www.sorandu.org

Pd&hitegevusala

Jah



